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КУБОК МИРА НЕФТЯНЫХ СТРАН ПО БОКСУ
памяти Героя Социалистического труда Фармана Салманова
World Cup of Petroleum Countries in Memory of Farman Salmanov

РОССИЯ

БЕЛОЯРСКИЙ

RUSSIA
6 – 9.12.2012  
BELOYARSKIY


МЕДАЛИ КОМАНД (ЖЕНЩИНЫ)
MEDALS of COUNTRIES (WOMEN)
	№

п.п
	СТРАНА
COUNTRY
	ATHI.
Всего
Уч-ков
	ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ/кг/  WEIGHTCATEGORY / kg/
	МЕДАЛИ / MEDAL
	ИТОГО

медалей
Total medals

	
	
	
	51
	60
	75
	ЗОЛОТО

GOLD
	СЕРЕБРО

 SILVER
	БРОНЗА

BRONZE
	

	1
	РОССИЯ 
RUSSIA
	5
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	4

	2
	КАЗАХСТАН

KAZAKHSTAN
	3
	1
	1
	1
	1
	
	2
	3

	3
	КИТАЙ

CHINA
	6
	2
	2
	2
	1
	
	1
	2

	4
	ХМАО 

HMAO
	4
	1
	2
	1
	
	
	2
	2

	5
	МОЛДОВА
MOLDOVA
	2
	1
	1
	
	
	1
	
	1

	6
	УКРАИНА

UKRAINE
	2
	1
	
	1
	
	
	
	

	TOTAL:

ИТОГО:
	22
	8
	7
	7
	3

	3

	6
	12


МЕДАЛИ КОМАНД (МУЖЧИНЫ)
MEDALS of COUNTRIES (MEN)
	№

п.п
	СТРАНА
COUNTRY
	ATHI.
Всего
Уч-ков
	ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ/кг/  WEIGHTCATEGORY / kg/
	МЕДАЛИ / MEDAL
	ИТОГО

медалей
Total medals

	
	
	
	49
	52
	56
	60
	64
	69
	75
	81
	91
	+91
	ЗОЛОТО

GOLD
	СЕРЕБРО

 SILVER
	БРОНЗА

BRONZE
	

	1
	ХМАО 

HMAO
	14
	1
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	
	
	
	1
	6
	4
	11

	2
	РОССИЯ 

RUSSIA
	12
	1
	2
	1
	
	
	2
	1
	2
	1
	2
	5
	1
	4
	10

	3
	БЕЛОРУСЬ
BELARUS
	4
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	2
	
	1
	3

	4
	АРМЕНИЯ
ARMENIA
	6
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	3
	3

	5
	КАЗАХСТАН

KAZAKHSTAN
	4
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	2

	6
	МОНГОЛИЯ
MONGOLIYA
	4
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2

	7
	АЗЕРБАЙДЖАНAZERBAIJAN
	8
	1
	1
	1
	
	1
	1
	2
	
	
	1
	
	
	2
	2

	8
	ПОЛЬША
POLAND
	5
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	2
	2

	9
	УКРАИНА

UKRAINE
	6
	
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	1

	10
	КЫРГЫЗСТАН
KYRGYZSTAN
	5
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1

	11
	ЛАТВИЯ
LATVIA
	4
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	1

	12
	МОЛДОВА
MOLDOVA
	4
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	1

	13
	ТАДЖИКИСТАНTADJIKISTAN
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1

	14
	ЛИТВА
LITHUANIA
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	15
	БЕНИН

BENIN
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	TOTAL:

ИТОГО:
	80
	6
	7
	9
	10
	9
	8
	10
	7
	7
	7
	10
	10
	20
	40



